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Styrelsen for Brf Majtalaren 3 far hdrmed uppritta arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Foreningen
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbeginsning.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1997-04-25. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1997-11-05 och nuvarande stadgar registrerades 2018-11-15.

Foreningen ér ett s k privatbostadsforetag, d v s en dkta bostadsrittsforening, vilket betyder att
foreningens intékter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Foreningen har sitt séite i Stockholm.

Fastigheten

Foreningens fastighet Majtalaren 11 fardigstilldes 1935. Vérdeér dr 1953. Totalytan ar enligt
taxeringsbeskedet 2736 kvm varav 2524 kvm utgor ldgenhetsyta och 212 kvm utgor lokalyta. Féreningen
bestar av 54 medlemsldgenheter. Tomten dr 1093 kvm, fastighetens mark innehas med dganderatt och
inkluderar 6 st parkeringsplatser.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Brandkontoret. Energideklarationen ar giltig till och med
2032-05-03.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen skots av Princip Redovisning AB och den tekniska forvaltningen av
Driftia AB.

Styrelsen
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2023-04-27 haft foljande sammanséttning:

Karl Samuelsson Ordf6rande

Karl Eskner Ledamot

Jonas Bedinger Ledamot

Asa Fagerqvist Ledamot

Madeleine Persson Ledamot (avgick péa egen begéran 2023-08-14)
Agneta Reuss Suppleant

Styrelsen har under aret haft 14(10) protokollférda méten samt kontinuerlig kontakt i flertalet
foreningsangelidgenheter.

Foreningen har inte haft ndgon anstilld personal.

Vid arsstamman valdes KPMG till revisor (ansvarig Katrine Elbra)
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Gjorda renoveringar/underhall

Renovering badrumsstammar 1999-2000
Byte av elstigare, 3-fas el installerat i fastigheten 2004
Byte av stammar (partiellt) 2007
Byte av stammar (ej tid bytta) 2010-2011
Underhall fonster 2012
Ny undercentral 2015
Anlaggning cykelparkering 2015
Renovering hiss 2016
Anliggning nytt sophanteringssystem 2016
Underhall tak 2018
Besiktning och spolning av horisontell stam 2019
Stambyte horisontella avloppsstammar i kallarplanet 2021
lordningsstéllande av cykelrum 2021
Renovering piskbalkong 2022
Anléggning utokad avfallshantering 2023
Underhall tak 2023
Underhéll/reparation samtliga maskiner i tvattstugan 2023

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

* Installation av nya kérl for avfallshantering (klar februari)

* Besiktning av tak, upphandling och genomf6rande av takreparation (klar augusti)

* Arende i hyresnimnden avseende andrahandsupplatelse avgors till foreningens fordel (augusti)
* Uppdatering av Underhallsplan fran 2020 (oktober)

* Extra amortering pé foreningens fastighetslan om 750 TSEK i samband med omlidggning av lan
(december)

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid arets borjan var 73(72) samt vid arets slut 71(73). Under aret har 5 st dverlatelser
skett. Stadgeenlig dverlételse- och pantsittningsavgift tas ut.

For flerfamiljshus dr den kommunala fastighetsavgiften 1589 kr per lagenhet under 2023, dock hogst
0,3% av taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Féreningen betalar fastighetsskatt for
lokaler, 1% av taxeringsvérdet for lokaler med tillhrande tomtmark.

Styrelsen beslutade hoja avgifterna med 30% per den 2023-07-01 for att ticka foreningens dkade
kostnader for drift, underhall och réntor samt kommande renoveringar.

Hyran for p-platser hojdes 23-04-01 till 1800 kr/mén och beslutades hdjas ytterligare till 2000 kr/man per
2024-02-01.

Foreningen uppléter 5 lokaler med hyresritt varav samtliga &r uthyrda. Verksamhet i lokalerna bedrivs av
foljande:

Verksamhet Ytakvm Kontraktets loptid
Firma Hanna Ekstrand 74 2026-02-14
Firma Hanna Ekstrand 8 2026-12-31
Ingvar Storm 30,5 2027-10-31
Xu Kun 12 2025-09-30

Jakob Solberg 64 2025-04-30
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsrétt (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Skuldsdttning per kvm uppléten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintdkter

2023
1890
50
77

583
2 890

3106
159

203

77

2022
1725
-634
75

=

SO OO

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingang 22257787
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 22 257 787

Upplatelseavg
kapitaltillskott
10 448 234

10 448 234

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas si att
reservering fond for yttre underhall
1 ny rikning overfores

Fond for yttre

underhall

1 098 331

260 920

1359 251

2021
1718
-996
76

()

S O OO

Balanserat

resultat

-4 509 093

-894 553

-5 403 646

-5403 647
49 666
-5 353 981

891 000
-6 244 981
-5 353 981

2020
1 683
-243

77

=

S O OO

Arets

resultat

-633 633

633 633
49 666
49 666

3(12)

Totalt
28 661 626

0
49 666
28 711 292

Foreningens resultat och stdllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

B~ W

2023-01-01
-2023-12-31

1 889 907
12 877
1902 784

-1 137938
-168 463
-78 852

-333 395
-1 718 648
184 136

16 001
-150 471
-134 470

49 666

49 666

49 666

4(12)

2022-01-01
-2022-12-31

1724 856
0
1724 856

-1 477092
-354 155
-74 913

-382 708
-2 288 868
-564 012

1 646
-71 267
-69 621

-633 633

-633 633

-633 633
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

6 36 294 698
36 294 698

36 294 698

385 905
30
9684
395 619

634 518
634 518
1030 137

37 324 835

5(12)

2022-12-31

36 628 093
36 628 093

36 628 093

297 439
11

0

297 450

1074 655
1074 655
1372105

38 000 198
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Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 32706 021 32706 021
Fond for yttre underhall 1359251 1 098 331
Summa bundet eget kapital 34 065 272 33 804 352
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -5 403 647 -4 509 093
Arets resultat 49 666 -633 633
Summa fritt eget kapital -5 353 981 -5142 726
Summa eget kapital 28 711 291 28 661 626
Langfristiga skulder 8

Ovriga skulder till kreditinstitut 2 891 788 5783576
Ovriga skulder 22 800 22 800
Summa lingfristiga skulder 2 914 588 5806 376
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 4947 900 2 893768
Forskott fran kunder 1 896 0
Leverantdrsskulder 115813 114 907
Skatteskulder 11910 9 096
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 9 621 437 514 425
Summa Kortfristiga skulder 5 698 956 3532196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37 324 835 38 000 198
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forédndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 14n
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

10 49 666
333395

383 061

-88 466
-9 703
906

111 722
397 520

-837 656

-837 656

-440 136

1 074 655
634 519

7(12)

2022-01-01
-2022-12-31

-633 633
382 708

-250 925

12 042
117 860
-31 136

8560
-143 599

-87 656
-87 656
-231 255

1305910
1074 655
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Foreningen tillimpar forenklingsregeln enligt K2, vilket innebér att kostnader som skiljer sig mindre adn
20% mellan dren, inte periodiseras.

Anlaggningstillgiangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Fastighetsforbéttringar 16,6 ar
Stambyte 80 ar
Virmeanldggning 40 ar
Elanldggning 60 ar
Markanldggning 25 ar
Soprum 20 ar
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder péa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebarande skulder péd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r védsentliga och som inte ar en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
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Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet

9(12)

kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna

med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomséttning

2023

Arsavgifter bostider 1391 464
Hyresintékter lokaler 259 064
Debiterad fastighetsskatt lokaler 9526
Hyresintékter parkeringsplatser 122 700
Intékter bredbandsavgift 81285
Avgift andrahandsupplételser 7 892
Overlatelse-/pantnoteringsavgifter 14 662
Paminnelseavgifter 1 800
Ovriga rorelseintikter 1513
Elstod 12 877
1902 783

I foreningens arsavgifter ingar virme, vatten samt abonnemang for bredband/kabel-TV.

Not 3 Driftskostnader

2023

Fastighetsskdtsel 58 906
Snordjning/sandning 35263
Tradgardsskotsel 18 650
Stadning 44 322
Hiss 11088
Ovr besiktn samt bevakning/jour 3250
Reparationer 77 882
Elférbrukning 62 959
Fjarrvarme 405 168
Vatten/avlopp 83 586
Sophdmtning/renhéllning 28900
Fastighetsforsékring 39801
Kabel-TV/Bredband 103 203
Fastighetsskatt/fastighetsavgift 100 406
Sjalvrisk 0
Ovriga fastighetskostnader 64 554
1137938

2022

1290074
239 542
9526
126 000
26 076

13 148
18274

1 860
355

0

1724 855

2022

53773
23 994
37 805
44 044
31799
0

418 411
75 339
368 222
62 796
22 439
36 730
114 038
98 042
52 653
37 007
1477 092
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Arvode ekonomisk forvaltning Storholmen
Overlatelse-/pantnoteringsavg mm

Arvode ekonomisk forvaltning Princip Redovisning
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Medlems-/styrelsemote

Konsultarvoden

Not 5 Styrelsearvode
Arvoden och andra ersittningar samt sociala kostnader
Styrelsearvoden

Sociala kostnader och pensionskostnader
Totala arvoden och sociala kostnader

Not 6 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvéirden byggnader
Taxeringsviarden mark

2023

0
25690
59 796

4324
14 901
25000
15 659
23093

168 463

2023

60 000
18 852
78 852

2023

44 985 006
44 985 006

-8356 912
-333 395
-8 690 307

36 294 699
37 460 000

93 000 000
130 460 000

Not 7 Riintekostnader/rinteintikter och liknande resultatposter

Rintekostnader kreditinstitut
Rintekostnader leverantorsskulder
Rintekostnader skattekonto
Rénteintdkter bank

2023
150 467
0
4
-16 001
134 470

10 (12)

2022

110
23912
67752

6 504
16 710
23750
13295

202 123
354 156

2022

60 000
14913
74 913

2022

44 985 006
44 985 006

-7 974 204
-382 708
-8 356 912

36 628 094

37 460 000
93 000 000
130 460 000

2022
71233
34

-1 646
69 621
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Not 8 Skulder kreditinstitut

Stadshypotek villkorsidndr.dag 24-12-01 rédntesats 4,52%
Stadshypotek villkorsédndr.dag 24-12-01 réntesats 0,74%
Stadshypotek villkorsidndr.dag 25-12-01 réntesats 0,89%

2023-12-31

2056112
2 891 788
2891 788
7 839 688

Lan som forfaller under ndstkommande rakenskapsar redovisas som kortfristiga.

Den kortfristiga delen av den l&ngfristiga skulden ar:
Lan med villkorséndring under 2024

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intiakter

Upplupna arvoden

Upplupna sociala avgifter
Upplupna réntekostnader
Forutbetalda avgifter/hyror Q1
Ovriga interimsskulder

Not 10 Tilliggsupplysning till kassaflodesanalysen

Erhallen rinta
Erlagd rénta

Not 11 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

4 947 900 kr

2023-12-31

60 000
15 002
7487
524 092
14 856
621 437

2023-12-31
-16 001

150 467
134 466

2023-12-31

13 300 000
13 300 000

11(12)

2022-12-31

2893 768
2 891 788
2891 788
8677 344

2022-12-31

60 000
15002
8485
418 563
12 375
514 425

2022-12-31
-1 646

71233
69 587

2022-12-31

13 300 000
13 300 000
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Jonas Bedinger
Ledamot

Asa Fagerqvist
Ledamot

Agneta Reuss
Suppleant

Vér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Katrine Elbra
Godkénd revisor
KPMG

Karl Eskner
Ledamot

Karl Samuelsson
Ordforande
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